Universis presentia visuris seu auditoris nos consules oppidi Oythe Tamele Albertes, Johannes dictus Stoke, Ecbertus dictus Herinch, Johannes dictus Boghene, Johannes dictus Swaneburch, Willekinus dictus Schele, Bernhardus dictus Winter, tenore presentium recognoscimus publice protestantes, quod constitutus coram nobis discretus vir Conradus Crose dictus Presbyter, filius Conradi quondam dicti Crosen coöppidani nostri, pro salute anime sue et pro salute animarum quondam Conradi et Margarete, parentum suorum, et etiam progenitorum familiaricorum et beneficorum suorum ob honorem domini nostri Jesu Christi et beatissime virginis Genetricis ac beatorum Johannis baptiste, Andree et Bartholomei apostolorum et Nicolai confessoris, suo ac coheredum suorum nomine et consensu voluntario, gratiose et donative oreque et manibus resignavit ad dotationem seu fundationem altaris fundandi in ecclesia Oythe intra oppidum sita in honorem dei et genetricis sue, sanctorum predictorum et omnium sanctorum desuper dictorum, quod Conradus nobis et ad usus veluti rectoris altaris prefati cuiuscunque pro tempore existentis in possessionem dimisit domum seu mansionem suam cum omnibus edificiis, iuribus ac pertinentiis suis in oppido Oythe sitam, quam quondam parentes sui inhabitaverunt ac sibi iure hereditario reliquerunt, octo agros sitos uppe den Borchardinge campe et quatuor agros sitos in der Wisch et unum agrum dictum de Vogelbrede, capientes in semine communiter quatuor molt ordeï Oythe, ac unum pratum dictum Stubbenberg sicubi prope pontem Ikenbrughe. Idemque Conradus renunciavit plane nobis accipientibus ad manus et ad usus supra dicti altaris et eius vicarii pro tempore existentis omni iuri proprietatis, actionis seu etiam petitionis, quod sibi et heredibus suis in mansione, in digestionem et pactis supra dictis mere et aperte, ac liberis seu pheodalibus bonis competeat et in futuro competere possit, iure hereditario perpetuis temporibus pacifice et quiete possidendum et habendum.

Insuper rector altaris sepe dicti, quicunque pro tempore exstiterit, missam in qualibet septimana, nisi festum intervenerit, celebrare debet pro fundatoribus et benefactoribus propius altare et anniversarium diem fundatorum et benefactorum singulis annis cum missis et vigiliis peragere debet, prout fuerit in missalibus registratus, alias missas, prout sibi placuerit, legere poterit vel legere debet iam dicto tempore, quoad die sacra.

In quorum omnium testimonium predictorum sigillum nostre universitatis una cum sigillo Conradi antedicti presentibus est appensum, et ego Conradus presbyter dictus in testimonium et recognitionem omnium predictorum vere dictorum, prout supra narratum est, me recognosco sigillum meum una cum sigillo consulum in Oythe presentibus appendisse. Datum et actum in ecclesia Oythe prope altare Johannis